Poder Judiciário

JUSTIÇA DO TRABALHO
TRIBUNAL REGIONAL DO TRABALHO - 3ª REGIÃO

SECRETARIA-GERAL DA PRESIDÊNCIA

CONCURSO PÚBLICO Nº 01/2013 PARA PROVIMENTO DO CARG O DE JUIZ DO

TRABALHO SUBSTITUTO DA 3ª REGIÃO

AVISO N° 09/2014

A Comissão Examinadora da Prova Objetiva Seletiva do Concurso Público
nº 01/2013 para provimento do cargo de Juiz do Trabalho Substituto da 3ª Região,
que será realizada no dia 23 de março de 2014, às 09 (nove) horas TORNA
PÚBLICA a distribuição das salas por andar, nos prédios da FUMECE/FACE I e II –,
rua Cobre nº 200, Bairro Cruzeiro – Belo Horizonte/MG, como se segue:

FACE I

TÉRREO
Sala 01

SEGUNDO ANDAR
Sala 202 – sala 203 – sala 204 – sala 205 – sala 206 – sala 207 – sala 208 – sala
209 – sala 210 – sala 211 – sala 212 – sala 213 – sala 214 – sala 215 – sala 216 –
sala 217 – sala 218.
Sala 201 – serviço de atendimento médico de urgência
Comissão do Concurso Central

TERCEIRO ANDAR
Sala 301 – sala 302 – sala 303 – sala 304 – sala 305 – sala 306 – sala 307 – sala
308 – sala 309 – sala 310 – sala 311 – sala 312 – sala 313 – sala 314 – sala 315 –
sala 316.

FACE II

SUBSOLO
Sala 1 – sala 2 – sala 3 – sala 4 – sala 5.

TÉRREO
Sala 6 – sala 7 – sala 8 – sala 9 – sala 10 – sala 11 – sala 12 – sala 13.
Comissão do Concurso

PRIMEIRO ANDAR
Sala 14 – sala 15 – sala 16 – sala 17 – sala 18 – sala 19 – sala 20 – sala 21 – sala
22 – sala 23 – sala 24.

Poder Judiciário

JUSTIÇA DO TRABALHO
TRIBUNAL REGIONAL DO TRABALHO - 3ª REGIÃO

Na oportunidade, a citada Comissão FAZ SABER aos senhores

candidatos que a cantina da FUMEC/FACE estará fechada no dia 23 de março de
2014.

Belo Horizonte, 19 de março de 2014.

MÔNICA SETTE LOPES
Desembargadora Presidente da Comissão Examinadora

da Prova Objetiva Seletiva